



Julstämning i Essunga!



Idag, onsdag den 29 november, är det julmarknad i Nossebro och på Gustavsplatsen står ånyo en ståtlig och vacker gran och möter besökarna! December månad bjuder på ännu fler mysiga jularrangemang i vår vackra bygd så alla, stora som små, hälsas varmt välkomna hit!

Läs mer i kalendern på vastsverige.com/essunga-nossebro. Här är några axplock:

Ljud- och ljusvandring den 6 december

Promenera längs marschallförsedda och vintriga trottoarer och njut av julutsmyckningar i affärer och hus. Start från stationshuset i Nossebro kl. 18:00, vidare till Equmeniakyrkan, Gamla tings skyltfönster, Kerstinsås kvarn och Nossebro kyrka. I kyrkorna bjuds det på härlig adventsmusik och körsång. I kvarnen serveras det glögg och pepparkakor.

Lions julmarknad i Nossebro 9 december

Kom till Fontäntorget i centrala Nossebro och inhandla årets julgran och julkärvar till småfåglarna. Här säljs även lotter och chans att vinna fina vinster. Överskottet går till välgörande ändamål.



Tomtar på hjul och Luciakröning 9 december

Kom och se på det traditionella mopedrallyt med tomtar som åker genom Nossebro. Tomtarna samlas på Fontäntorget kl. 9.45 och sedan bär det av med full tomtundering på för alla mopedister! Essungabygdens Lucia 2023, Carolina Suomela, kröns kl. 14 i Nossebro kyrka och det bjuds på stämmingsfull julmusik.

Har du nominerat Årets Essungabo 2023?

Det är nu återigen dags att finna en värdig vinnare av utmärkelsen Årets Essungabo. Nominera och skicka din motivering i ett slutet kuvert senast 3 december 2023 till: Essunga kommun, "Årets Essungabo", 465 82 Nossebro eller nominera via essunga.se/aretsessungabo.htm. Ifjol var det Bo och Jan Ansbjer som tog hem utmärkelsen.

Nominera årets kultur- och fritidsstipendiater!

Det är också dags att nominera 2023 års kultur- och fritidsstipendiater. Förslag om mottagare av stipendiet ska inskickat senast 31 december. Nominera på vår hemsida eller genom att skicka ett brev märkt "Stipendium 2023" till: Essunga kommun, 465 82 Nossebro.



Näringslivsmässa 2024

Den 13-14 april arrangeras en mässa för företag och föreningar i Essunga kommun med fokus på kompetensförsörjning. Mässan äger rum i Nossebro skolas aula och idrottshall. Mer information kommer längre fram.

Traditionellt nyårsfirande i Nossebro!

Välkomna till vårt nyårsfirande på Gustavsplatsen i Nossebro. Det bjuds på glögg och pepparkakor från kl.17.45 och det blir nyårstal kl.18.00 av kommunfullmäktiges ordförande Tomas Johansson. Ulf Esborn och Ingmar & Ingela Bäckström underhåller och vi prisar Årets Essungabo. Aurora ger som avslutning en mäktig eldshow!

Jonslunds nya skola - dags för anbud

Till och med den 15 december kan de som är intresserade av att bygga Jonslunds nya skola lämna in anbud. Läs mer på essunga.se.



Julmys på biblioteket!

Den 16 december på Familjelördagen kommer kulturskolan och spelar. Den 21 december utses vinnaren av årets pepparkaksbyggstävling! Kom och hjälp till med årets julpussel och har du inte passat på att skaffa Mer Öppet-kort så gör det - då kan du besöka biblioteket även när det inte är bemannat! **God jul i stugan!**